

Poznań, 12 lipca 2024 roku

PLP/FZ/221-(PZP-1)/2024/AM

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Dostawa energii elektrycznej wytworzonej z odnawialnych źródeł energii w okresie 2025 – 2026 r. dla Portu Lotniczego Poznań – Ławica

numer zamówienia: AM-PLP/PZP-1/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (11)

Pytanie 11

W nawiązaniu do odpowiedzi pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie które ppe mają podłączoną instalacje PV, o jakiej mocy, jaki jest szacunek wyprodukowanej energii i ile energii trafi do sieci. Proszę o wskazanie czy te ppe są prosumentem czy wytwórcą. Jeśli wytwórcą to czy Zamawiający będzie zawierał umowy na odkup na wzorze umowy Wykonawcy.

Odpowiedź:

1. PPE 590310600001728820 moc: 1999,84 kWp
2. PPE 590310600001728844 moc: 1999,84 kWp

W związku z uruchomieniem instalacji w kwietniu 2024r. nie posiadamy szacunkowych wycień dla całego roku:

- Kwiecień 2024r. - produkcja brutto 483450kWh
oddanie do sieci 260480kWh
- Maj 2024r. - produkcja brutto 684923kWh
oddanie do sieci 408015kWh

Umowa na odkup energii z PV została zawarta z ENEA Power&Gas Trading sp. z o.o.